证券代码：600766       证券简称：*ST 园城       公告编号：2023-062

烟台园城黄金股份有限公司

2023 年第三次临时股东大会决议更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

烟台园城黄金股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 8 月 29 日在《上

海证券报》和上海证券交易所网站上刊登披露了《烟台园城黄金股份有限公司

2023 年第三次临时股东大会决议公告》（公告编号： 2023-061）。

经事后核查，现对上述公告中相关内容予以更正，具体如下：

 一、更正事项的具体内容

更正前：

出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 1

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 33,640,000

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%） 100.00

更正后：

出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 1

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 33,640,000

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%） 15.00

二、其他说明

除以上更正内容外，原公告其他内容不变，公司将加强对信息披露文件的审

核，杜绝类似情况。

特此公告。

烟台园城黄金股份有限公司

董事会

2023 年 8 月 29 日